2020 年 6月

お得意先様各位

松村工芸株式会社

営業所 店舗の移転等に関するご連絡

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、弊社営業所、店舗につき、下記のとおり移転等の運びとなりましたのでご連絡いた

します。これを機に社員一同、心機一転業務に取り組んで参ります。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

■東京支店 移転

  2020 年 7 月 27 日（月）より新営業所にて業務開始いたします。

  所在地： 東京都墨田区両国 3-21-16 両国中屋ビル２階

  TEL： 03-5638-2201  FAX： 03-5638-2202

 （現東京支店は 7 月 22 日（水）をもって業務終了いたします。）

■アンナサッカ東京 移転

  2020 年 7 月 27 日（月）より新コンセプトにてオープンいたします。

  所在地： 東京都墨田区両国 3-22-6 雷電ビル１階・２階

TEL： 03-5638-2201  FAX： 03-5638-2202  （東京支店と同回線）

（現アンナサッカ東京は 7 月 17 日（金）をもって閉店いたします。）

■札幌営業所閉所

  2020 年 6 月 19 日（金）をもって札幌営業所閉所 仙台営業所と統合いたします。

  仙台営業所所在地： 宮城県仙台市泉区泉中央 3-26-1 泉セレクトビル 302 号

  事務処理対応は引き続き東京支店にて承ります。

以上